

Camp Adventure ApS

Ragnagade 17
2100 København Ø
CVR nr. 34 48 76 77

Ekstern årsrapport for 2018
(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Camp Adventure ApS
Ragnagade 17
2100 København Ø

CVR-nr.: 34487677
Hjemsted: København
Stiftet: 29. april 2012
Regnskabsår: 2018

Direktion

Jesper Fischer Mathiesen

Bestyrelse

Vincent Bech

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive adventure parker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -169.673.

Egenkapitalen udgør kr. -2.098.839.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud for 2019 idet datterselskabets aktiviteter er kommet godt fra start i marts 2019. Egenkapitalen forventes derved reableret i 2019.

Ledelsen har via ejerselskaberne JFM Invest ApS og CVH Bech ApS, sikret den fornødne likviditet og fortsat finansielle støtte til finansieringen af det kommende års planlagte aktiviteter i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		1.955.577	1.660.583
Personaleomkostninger.....	2	-1.142.957	-814.143
Afskrivninger	4	<u>-868.654</u>	<u>-770.449</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-56.034	75.991
Resultat af dattervirksomheder.....	3	31.154	37.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....		44.951	33.024
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-282.563</u>	<u>-272.428</u>
RESULTAT FØR SKAT		-262.492	-126.413
Skat af årets resultat	5	<u>92.819</u>	<u>7.678</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-169.673</u></u>	<u><u>-118.735</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-169.673</u>	<u>-118.735</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-169.673</u></u>	<u><u>-118.735</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	2017	
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	4	<u>117.611</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>117.611</u>	<u>0</u>
Driftsmateriel og inventar	4	2.093.416	2.474.781
Indretning af lejede lokaler	4	<u>893.406</u>	<u>569.704</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.986.822</u>	<u>3.044.485</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		1.788.844	953.915
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	<u>56.045</u>	<u>24.891</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.844.889</u>	<u>978.806</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>4.949.322</u>	<u>4.023.291</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		626.525	68.068
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		55.822	0
Andre tilgodehavender		180.000	180.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>49.015</u>	<u>51.273</u>
Tilgodehavender		<u>911.362</u>	<u>299.341</u>
Likvide beholdninger		<u>506.684</u>	<u>78.877</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.418.046</u>	<u>378.218</u>
AKTIVER		<u><u>6.367.368</u></u>	<u><u>4.401.509</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	2017
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-2.178.839</u>	<u>-2.009.166</u>
EGENKAPITAL	6	<u>-2.098.839</u>	<u>-1.929.166</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>107.426</u>	<u>116.205</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>107.426</u>	<u>116.205</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	<u>7.129.335</u>	<u>5.597.894</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.129.335</u>	<u>5.597.894</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.667	73.238
Anden gæld		656.559	468.223
Periodeafgrænsningsposter		<u>458.220</u>	<u>75.115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.229.446</u>	<u>616.576</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>8.358.781</u>	<u>6.214.470</u>
PASSIVER		<u><u>6.367.368</u></u>	<u><u>4.401.509</u></u>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Selskabet har for regnskabsåret 2018 haft et tab på tkr. -170 og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 tkr. -2.098. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital vil kunne reetableres via egen drift.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2019 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2019. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2019. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

2017

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.034.379	720.796
Andre omkostninger til social sikring	29.688	29.960
Øvrige personaleomkostninger	78.890	63.387
Personaleomkostninger i alt	1.142.957	814.143
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	4	3

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Camp Adventure Development ApS	Danmark	100%	31.154	56.045
I alt			31.154	56.045

Noter

4 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Erhvervet immateri- elle anlægs- aktiver	
Kostpris pr. 1. januar 2018	0	
Tilgang	<u>122.994</u>	
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>122.994</u>	
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	0	
Årets afskrivninger	<u>-5.383</u>	
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-5.383</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u><u>117.611</u></u>	
	Drift- materiel og inventar	Indr. af lejede lok.
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	5.029.929	836.322
Tilgang	<u>350.725</u>	<u>454.884</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>5.380.654</u>	<u>1.291.206</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-2.555.149	-266.618
Årets afskrivninger	<u>-732.089</u>	<u>-131.182</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-3.287.238</u>	<u>-397.800</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u><u>2.093.416</u></u>	<u><u>893.406</u></u>
Afskrivninger		2017
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5.383	0
Driftsmateriel og inventar	732.089	676.101
Indretning af lejede lokaler	<u>131.182</u>	<u>94.348</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>868.654</u></u>	<u><u>770.449</u></u>

Noter

5 Skat af årets resultat	2017	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-55.822	0
Skat sambeskatning tidligere år	-28.218	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.779</u>	<u>-7.678</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-92.819</u></u>	<u><u>-7.678</u></u>

6 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	<u>-2.009.166</u>	<u>-</u>	<u>-169.673</u>	<u>-2.178.839</u>
I alt	<u><u>-1.929.166</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-169.673</u></u>	<u><u>-2.098.839</u></u>

Noter

7 Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder har afgivet en støtteerklæring i form af en tilbagetrædelseserklæring af deres tilgodehavende på i alt 7.129 t.kr., samt at tilgodehavende først kræves tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Erklæringerne er gældende til d. 31.12.2019, hvor disse genforhandles.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JFM Invest ApS og dets datterselskaber. Selskaberne hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået lejeaftale som er uopsigelige frem til 31. december 2023. For 2019 udgør forpligtelsen t.kr. 468 og den samlede forpligtelse udgør 2,3 mio. kr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Driftfinansiering med restløbetid i 14 mdr. på i alt 93.842 t.kr.

Driftfinansiering med restløbetid i 42 mdr. på i alt 130.788 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttede virksomheder vedr. tilgodehavende på 1.789 tkr., hvorved selskabet indestår for ikke at kræve tilgodehavendet indfriet. Støtteerklæringen er gældende til 31.12.2019.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens samlede gæld er der ydet selvskyldnerkaution. Det samlede engagement med pengeinstitut i koncernen udgør t.kr. 5.984 pr. statusdagen.